Информация

об эпидемической обстановке по новой коронавирусной инфекции 

по состоянию на 13.00 30 сентября 2020 г.

	Субъект Российской Федерации
	Всего лиц, находящихся под медицинским наблюдением
	Лиц, находящихся 
в стационаре 
(занято инфекционных коек)
	Количество подтвержденных случаев коронавируса
	Летальных исходов
	Выздоровело

и выписано

из стационара

	
	
	
	за сутки
	всего
	
	

	Курганская область
	742
	453
	35
	3 803
	32
	3220

	Свердловская область
	6 547
	2910
	149
	29 154
	601
	21 797

	Тюменская область
	976
	734
	78
	9 506
	38
	7 616

	Челябинская область
	6 661
	1 797
	85
	16 740
	130
	12 814

	ХМАО – Югра
	6 061
	510
	141
	22 513
	187
	21 125

	ЯНАО 
	3 125
	416
	129
	15 404
	99
	13 441

	УФО
	24 112
	6 820
	617
	97 120
	1087
	80 013


